
令和 5年 1月 12日 

 

屋内温水プール利用者の皆様へ 

 

西濃環境整備組合 

屋内温水プール 

 

コインロッカーの有料化について 

 

 平素は、屋内温水プールをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 当施設は、地域住民の健康増進施設として平成６年より営業を行っており、まもなくオープンか

ら２９年を迎えるところであります。そのような中、施設の老朽化に伴い各種設備の更新や修繕に 

多額の費用が必要な状況となっております。 

徹底した経費削減や、運転の効率化に努めてまいりましたが、昨今の原材料の価格高騰、電気

料金については例年の倍近く高騰し、自助努力だけでは対応が難しい状況となり、令和５年４月４

日より、コインロッカーを有料化とさせていただくことといたしました。従来コインロッカーは、リタ

ーン方式により無料にて利用していただけましたが、令和５年４月４日より開錠しても 100円は戻

りません。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、引き続き屋内温水プールを運営していく為であり

ますことをご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


